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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

Retrouvez les annonces 
dans le Morbihan 

sur immonot

Pays
de Lorient

   
BUBRY� 241 460 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 11 460 € 
soit 4,98 % charge acquéreur
INVESTISSEURS Au centre de 
BUBRY, cet immeuble rénové il y a 15 
ans se compose de 5 appartements, 
deux T2, deux T3 et un T5. (Loyer 
2130 euros) par mois. Taxe foncière 
1750 euros. Réf 56029-1188

SELARL NOTAIRES BLAVET 
OCEAN

02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 284	 9

CAUDAN� 374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
A Caudan,beaucoup de charme pour 
cette maison en pierres d'env.140 m² 
.Au rdc, entrée, wc, grand séjour avec 
cheminée, cuisine, buanderie, chambre, 
sdd. A l'étage, wc, ssd,3 chambres, 
bureau. Garage. Jardin expo sud. Ass... 
Coût annuel d'énergie de 2430 à 3330€ - 
année réf. 2021.* Réf 56079-1347

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

06 30 69 10 13 ou 02 97 87 70 00
anne.saillot.56079@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 155	 36

CAUDAN� 425 624 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 15 624 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
Au portes de LORIENT, spacieuse 
maison sur sous sol. Terrain de 1385 m² 
avec fruitiers et ruisseau. 5 chambres 
dont 2 au RDC SDB au RDC et salle 
d'eau à l'étage. cuisine sur véranda, 
séjour lumineux avec cheminée insert, 
Grenier aménageable . Beau produit 
pour grande famille . Réf 56083-1013
SAS RABASTE LE BELLER PARCHE-
MINER, Notaires - 02 97 76 99 52
franck.leguennec.56083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 47	 1

CAUDAN� 425 780 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 15 780 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
CAUDAN plain pied de 2024 : Entrée, 
cuisine ae sur séj salon, quatre chbs 
1 salle d'eau privative, wc, buanderie, 
salle de bains et wc (douche et bai-
gnoire).Un garage. L'ensemble sur 
env 350 m² de terrain. Coût annuel 
d'énergie de 410 à 580€ - année réf. 
2024.* Réf 56081-2127

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 59 30 27 42

negociation.56099@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 170	 5

GUIDEL� 674 132 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 24 132 € 
soit 3,71 % charge acquéreur
GUIDEL-PLAGE - EXCLUSIVIVITE-
Excellent état-Magnifique maison 
donnant parc clos et arboré RDC : 
entrée, séjour-salon avec cheminée 
donnant sur grande terrasse (exposi-
tion plein sud), cuisine a/e, buande-
rie, chbre étage : 4 chbres, sdb, sde, 
wc, dressing. Deux petits greniers 
Garages Appenti Réf 56081-2143

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

negociation.56081@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 320	 99

GUIDEL� 777 612 € 
750 000 € +  honoraires de négociation : 27 612 € 
soit 3,68 % charge acquéreur
GUIDEL proche centre 27.112 M² 
de terrain, entrée, cuisine avec coin 
repas, séj salon cheminée, buande-
rie, cellier, 3 chbs, 2 wc, lingerie, sdb, 
douche. Grenier aménageable. Sous-
sol. deux appentis. Travaux. Coût 
annuel d'énergie de 3810 à 5180€ - 
année réf. 2023.* Réf 56081-2066

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 59 30 27 42

negociation.56099@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 95	 3

CAUDAN� 436 128 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 128 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
CAUDAN la Montagne du Salut maison 
de 157 M² habitable sur sous-sol rdc 
: entrée, cuis ae séj salon cheminée 
insert, chambre, salle d'eau, wc. Etage 
: quatre chambres, sdb (douche et bai-
gnoire), lingerie, wc. Terrain 796 M². 
Coût annuel d'énergie de 955 à 1293€ 
- année réf. 2022.* Réf 56081-2121

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 59 30 27 42

negociation.56099@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 155	 27

CAUDAN� 466 968 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 16 968 € 
soit 3,77 % charge acquéreur
Aux portes de LANESTER , belle réno-
vation pour cette longère sur terrain clos 
de 1536 m² . Pièce à vivre lumineuse et 
spacieuse, grande cuisine aménagée, 4 
chambres à l'étage. Possibilité chambre 
et salle d'eau au RDC après quelques 
travaux. Beaucoup de charme et de 
caractère . Réf 56083-1004
SAS RABASTE LE BELLER PARCHEMI-

NER, Notaires - 02 97 76 99 52
franck.leguennec.56083@notaires.fr

   
GAVRES� 208 640 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
GAVRES - Maison de vacances de 
plain pied de 42m² comprenant : 
entrée, salon-séjour avec coin cui-
sine, chambre avec placard, salle 
de bains, WC, chaufferie. En sus : 
dépendance d'environ 30m² avec 
pièce principale, salle d'eau avec 
WC, petit atelier accolé. Terrasse. TF 
: 106€. Réf 56082-1393
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17
nego.ploemeur@nco.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 95	 8

GUIDEL� 156 732 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 732 € 
soit 4,49 % charge acquéreur
Proche Bourg- Rés SENIOR APPT 
meublé au 1er étage comprenant 
: entrée, kitchenette, séjour, chbre, 
salle d'eau avec wc, balcon. Charges 
de copropriété de 27,87 euros - 
APPARTEMENT LOUE - LOYER 
TRIMESTRE :1521,43 euros HT soit 
1673,58 euros TTC Coût annuel d'éner-
gie de 300 à 470€.* Réf 56081-1005

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

negociation.56081@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 164	 35

GUIDEL� 286 340 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 11 340 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
GUIDEL BOURG - Maison mitoyenne 
d'environ 105m² comprenant : Au RDC 
entrée, cuisine A/E, salon-séjour, wc. A 
l'étage : 4 chambres, salle d'eau avec 
wc, 2 greniers. En sus : garage, ate-
lier, cave, jardin, terrasse. Coût annuel 
d'énergie de 1214 à 1642€ - année réf. 
2021.* Réf 56082-1389
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17
nego.ploemeur@nco.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 183	 41

GUIDEL� 881 092 € 
850 000 € +  honoraires de négociation : 31 092 € 
soit 3,66 % charge acquéreur
GUIDEL-PLAGE - VUE 
EXCEPTIONNEL cette PROPRIETE 
: ssol cave, garage, buanderie, cellier, 
chaufferie. rdc : hall d'entrée, séjour-
salon avec cheminée , véranda, cui-
sine A/E, cellier, wc, vestiaire. Etage: 
quatre chambres, sdb, wc, sde. 
Possibilité PISCINE Jardin clos et 
arboré. Réf 56081-2109

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

negociation.56081@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 229	 50

HENNEBONT� 241 610 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 11 610 € 
soit 5,05 % charge acquéreur
Idéalement située, au calme d'une 
impasse et proche de toutes commodi-
tés, cette maison des années 60 vous 
offre un sous-sol composé d'un garage, 
buanderie, wc et une pièce.Au rdc suré-
levé :une entrée, une cuisine avec che-
minée, un salon-séjour avec balcon,3 
chambres, sdb avec wc. Réf 56032-1578

SELARL ARENS, PERON, CARO  
et LEDAN - 02 97 33 08 20
negociation.56032@notaires.fr

https://www.jaimeradio.fr/
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 365	 80

HENNEBONT� 260 212 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 212 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
Sur un terrain de 862 m², possibilité 
de détacher un terrain constructible, 
une maison comprenant une entrée, 
un dégagement, un séjour, une cui-
sine et un WC A l'étage un palier trois 
chambres et une salle de bains Jardin 
avec abri Coût annuel d'énergie de 
2550 à 3510€.* Réf 56081-2158

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 88 63 83 16

negociation.56028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 248	 8

HENNEBONT� 332 648 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 648 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Au RDC une entrée, un salon séjour 
avec poêle à granules, une cuisine 
aménagée, une chambre, une salle de 
bains et un WC A l'étage un palier trois 
chambres, un bureau, une salle d'eau 
et un WC Un sous-sol total Un jardin 
avec terrasse. Coût annuel d'énergie 
de 1820 à 2520€.* Réf 56081-2170

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 88 63 83 16

negociation.56028@notaires.fr
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
   	 312	 9

ETEL� 115 400 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
Vue sur le port d'ETEL, Studio au rez-
de-chaussée d'une copropriété sécuri-
sée. Bien agencé, il est composé d'une 
pièce de vie exposée ouest avec coin 
cuisine, d'un dégagement avec pla-
card, et une salle d'eau avec WC. Cave 
Coût annuel d'énergie de 450 à 630€ - 
année réf. 2021.* Réf 56027-625

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 185	 5

HOEDIC� 457 280 € 
440 000 € +  honoraires de négociation : 17 280 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
HOEDIC : découvrez cette maison de 
pierres avec charme : RDC : un beau 
séjour traversant et une cuisine dina-
toire. Étage : 4 chambres + 1 couchage, 
2 WC et une SDB. Terrasse exposée 
sud et petit jardin. Abri de jardin. Coût 
annuel d'énergie de 990 à 1400€ - 
année réf. 2021.* Réf 56027-628

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 44	 1

PLOEMEL� 461 120 € 
440 000 € +  honoraires de négociation : 21 120 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'habitation construite en 2023 
sur deux niveaux et comprenant : Au 
rez de chaussée : Un entrée principale 
donnant sur un salon - séjour avec une 
cuisine ouverte aménagée et équipée 
, un cellier , un dégagement , un... 
Coût annuel d'énergie de 330 à 500€ - 
année réf. 2023.* Réf 56023-1278

SAS ACTAVIE - Maîtres Dugor, 
Duffo-le strat, Haddad, Rault

02 97 24 00 13
negociation.56023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 248	 77

PLUMERGAT� 576 400 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 26 400 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'habitation construite sur 
deux niveaux et comprenant : Au rez 
de chaussée : entrée , salon - séjour , 
cuisine aménagée et équipée , palier 
, wc , cellier , couloir , salle de bains 
, chambre A l'étage : Quatre C... Coût 
annuel d'énergie de 3524 à 4768€ - 
année réf. 2023.* Réf 56023-1288

SAS ACTAVIE - Maîtres Dugor, 
Duffo-le strat, Haddad, Rault

02 97 24 00 13
negociation.56023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 182	 5

PLUNERET� 188 640 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Au premier étage avec ascenseur , un 
Type 3 comprenant : Une entrée , un 
palier , un séjour avec cuisine ouverte 
aménagée , deux chambres dont une 
avec placard , une salle d'eau avec 
douche , un wc , un balcon et une terr... 
Coût annuel d'énergie de 750 à 1014€ - 
année réf. 2023.* Réf 56023-1274

SAS ACTAVIE - Maîtres Dugor, 
Duffo-le strat, Haddad, Rault

02 97 24 00 13
negociation.56023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 127	 3

PLUNERET� 423 000 € 
405 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Cette jolie maison située à proximité 
du bourg de Pluneret vous offre de 
généreux volumes. Elle se com-
pose d'une entrée indépendante, 
d'un grand séjour lumineux (50 m² 
environ), d'une cuisine aménagée et 
équipée, d'une chambre au rez-de-
chaussée avec un dressing d'une 
salle d'... Réf 56024-718

SELARL SOEUR et MASSON
02 97 24 34 70

g.bertin@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 97	 18

ARRADON� 436 690 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 690 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
au calme en rez-de-jardin avec terrasse 
bel appartement 79 m² Entrée avec pl., 
WC avec lave mains, séj-salon avec 
cuis. ouv. équipée, 1 ch., 1 ch. avec 
pl. et s.d.e.d eau, buanderie, cave et 
garage, CHARGES COPRO : ENV 400 
€/TRIMESTRE Coût annuel d'énergie 
de 820 à 1160€.* Réf 56003-1202

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.liberation.56003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 362	 61

ELVEN� 230 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
Une maison : . cave . rdc : cuisine, 
arrière cuisine, sdb, séjour, chauffe-
rie, wc, 2 chambres . grenier Jardin 
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
Réf 2024000007

Me C. LE PORT-HERRERO
02 97 78 02 66

etude.leport.56112@notaires.fr

    DPE
 vierge    

VANNES� 450 640 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 20 640 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
SAINT-PATERN - A rénover Idéal pr 
investisseurs ! Dans une petite copro-
priété appt de 4 pièces avec Grande 
hauteur comprenant : séjour 36m² et 
CH 23 m². emplacement pour SDE/
SDB, WC, lave main, CH. WC avec 
lave mains, CH avec SDB, accès à 2 
pièces dont l'une avec SDE, lavabo et 
WC. Copropriété Réf 2024-000007

Me C. LE PORT-HERRERO
02 97 78 02 66

etude.leport.56112@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 134	 27

VANNES� 485 472 € 
470 000 € +  honoraires de négociation : 15 472 € 
soit 3,29 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - En plein centre ville 
de VANNES, dans le quartier histo-
rique, très bel appartement 5 pièces 
entièrement refait avec goût. Environ 
100m² offrant une vue dégagée au 
2ème ... Copropriété de 26 lots, 
1200€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 1000 à 1420€ - 
année réf. 2021.* Réf 56005-719

SELARL E. BÉNÉAT et Notaire  
et associés - 02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 151	 34

VANNES� 416 019 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 16 019 € 
soit 4 % charge acquéreur
NORD - PROCHE SUPER U ST AVE 
MAISON DES ANNEES 70 RENOVEE 
SUR TERRAIN CLOS DE 389 m² : entrée, 
garage double, cave, cuis. équipée, s.d.e. 
avec WC, 1 ch. avec pl., à l'étage : séj-salon 
avec poêle, cuis. ouv. am., 1 ch., s.d.b., 
WC, AU-DESSUS : 3 ch., s.d.e. avec WC, 
RAVALEMENT FAIT Réf 56003-1219

SARL ROCHE, GRANDJEAN, 
 LE PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.liberation.56003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 115	 24

VANNES� 586 560 € 
565 000 € +  honoraires de négociation : 21 560 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
TOHANNIC - Tohannic au calme maison 
1996 de plain pied 156 m² hab. à rajeu-
nir séj-salon dont 1 partie sous verrière 
avec cheminée, cuis. équipée, 3 ch. dt 1 
avec s.d.b. et WC, s.d.e., WC, bureau, 
garage, terrain 596 m² + abri de jardin 
et store banne Coût annuel d'énergie de 
1250 à 1730€.* Réf 56003-1172

SARL ROCHE, GRANDJEAN,  
LE PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.liberation.56003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 134	 20

VANNES� 609 300 € 
585 000 € +  honoraires de négociation : 24 300 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
BERNUS - EXCLUSIVITE MAISON 
secteur BERNUS/ hall, cuisine 
ouverte, salon séjour avec chemi-
née, ch, salle de bain avec pl, WC; 
à l'étage, wc, salle d'eau, 3 ch avec 
placards, bureau. Garage, grenier 
aménageable au dessus. Jardin Coût 
annuel d'énergie de 1030 à 1450€ - 
année réf. 2021.* Réf 56002-1244
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 48 75
anne.humbert.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 187	 31

VANNES� 1 160 211 € 
1 120 000 € +  honoraires de négociation : 40 211 € 
soit 3,59 % charge acquéreur
HÔTEL DE VILLE - CENTRE VILLE 
MAISON DE CARACTERE SUR jardin sud 
203 M² : séj-salon/parquet/cheminée, salon 
bibliothèque, (extension 2002) , cuis. équi-
pée, WC, cave et buanderie, ÉTAGE : WC, 
2 ch., s.d.e., s.d.b., AU-DESSUS : 3 ch., 
WC, douche, garage Coût annuel d'énergie 
de 1870 à 2570€.* Réf 56003-1193

SARL ROCHE, GRANDJEAN,  
LE PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.liberation.56003@notaires.fr

LA ROCHE BERNARD
� 195 500 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 2,89 % charge acquéreur
LA ROCHE-BERNARD, au 1er étage 
APPARTEMENT type 2 + mezzanine 
offrant salon/salle à manger cuisine 
donnant sur balcon 14m² chambre 
S.D.E. WC. A l'étage mezzanine 
Garage. Livraison fin 2ème trimestre 
2024. Réf 56014-645

SELARL L. LEGOFF  
et T. LE CALVEZ BERTHELEME

02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 227	 7

LA ROCHE BERNARD� 425 096 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 15 096 € 
soit 3,68 % charge acquéreur
LA ROCHE-BERNARD MAISON 
RDC salon/salle à manger cuisine 
A/E cellier/buanderie 2 chambres 
dressing S.D.E. WC. A l'étage: 
chambre petit bureau. Patio inté-
rieur. Garage 22m² atelier 14m², abri 
de jardin. Terrain clos 835m². Coût 
annuel d'énergie de 1520 à 2100€ - 
année réf. 2021.* Réf 56014-683
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME - 02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

    DPE
 vierge    
LA ROCHE BERNARD� 187 368 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 368 € 
soit 4,09 % charge acquéreur
LA ROCHE-BERNARD, emplace-
ment idéal dans rue commerçante 
IMMEUBLE en pierres R.D.C. espace 
vente 50m² + pièce 14m² WC avec 
lavabo. 1er étage 3 pièces WC. 2ème 
étage vaste grenier aménageable de 
42m². Jardin d'une surface de 80m² 
environ avec exposition Sud. Cave en 
sous-sol. Réf 56014-723
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME - 02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 263	 8

MARZAN� 373 416 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 13 416 € 
soit 3,73 % charge acquéreur
A 4kms de LA ROCHE-BD MAISON 
133m² SH Entrée salle à manger cui-
sine a/é salon chambre S.D.B bureau 
WC Etage 3 chambres S.D.E. WC 
dressing/lingerie Sous-sol garage 
cave buanderie atelier. Véranda 
espace sauna/spa Terrain clos arboré 
2915m². Coût annuel d'énergie de 
2080 à 2860€.* Réf 56014-724

SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 
BERTHELEME - 02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 303	 9

MOLAC� 260 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison en pierres avec au rdc cui-
sine aménagée, salon-séjour (avec 
cheminée-insert), sde-wc, buande-
rie - Etg : 3 chbres, sdb-wc - Terrain 
arboré avec dépendance en pierres 
et préau. - DPE : E - Classe climat : 
B - Coût annuel d'énergie de 1391 à 
1881€ - année réf. 2021.* Réf 51A
SELARL Laure BILESIMO-ROSUEL 
et Emilie GUIMARHO-GUILLARD, 

notaires associées - 02 97 43 32 74
yvonnic.daniel.56015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 62	 2

VANNES� 1 221 300 € 
1 180 000 € +  honoraires de négociation : 41 300 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
SACRÉ-CŒUR - en IMPASSE et au 
CALME pour cette CONTEMPORAINE 
de 2017 parfaitement entretenue 
d'une surface habitable de 164.85m² 
construite sur un terrain de 503m² clos 
et paysagé, offrant Hall d'entrée avec 
placard, toilettes, un séjour salon avec 
cuisine aménagée équipée ouverte 
(50m² en... Réf 56004-759

JM.HENAFF E.MORVAN 
M.MEHEUST, NOTAIRES DU 

GOLFE - 07 84 45 11 15
negociation@ndg.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 136	 4

ALLAIRE� 100 520 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 5 520 € 
soit 5,81 % charge acquéreur
AKLLAIRE - PROCHE CENTRE - 
143/146A - Au premier étage avec ascen-
seur, appartement de Type 2 de 53 m², 
balcon. Garage. Parking. Montant des 
charges prévisionnelles annuelles moyen 
: 830 € . 66 lots. Consommation éner-
gétiqu... Coût annuel d'énergie de 490 
à 720€ - année réf. 2021.* Réf 143/146A
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC 

- Notaires associés
02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37

delphine.caudart@35143.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 199	 6

AMBON� 208 640 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
En plein bourg, maison comprenant, 
au rdc, une cuisine ouverte sur pièce 
de vie, une salle d'eau et un wc. A 
l'étage, trois chambres, une salle 
d'eau et un wc. Réf 56013-647

SELARL CABA  
et MORTEVEILLE-FLEURY

02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 271	 9

BERRIC� 364 000 € 
352 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 3,41 % charge acquéreur
Longère dans le bourg avec entrée, 
pièce de vie, cuisine, ch avec salle 
d'eau au rdc et palier 3 chambres à 
l'étage. Garage, grenier et cave atte-
nant Réf 56013-656

SELARL CABA  
et MORTEVEILLE-FLEURY

02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 308	 60

ST GRAVE� 189 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison comprenant au rdc un garage/
chaufferie/cave. Etg : cuisine aména-
gée, salon-séjour (avec cheminée-
insert), 2 chbres, sde, wc. Au-dessus 
: grenier aménageable. Terrain clos 
1000 m². - DPE : E - Classe climat 
: E Coût annuel d'énergie de 1530 
à 2120€ - année réf. 2021.* Réf 14G
SELARL Laure BILESIMO-ROSUEL 
et Emilie GUIMARHO-GUILLARD, 

notaires associées - 02 97 43 32 74
yvonnic.daniel.56015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 319	 17

ST LAURENT SUR OUST� 147 230 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 230 € 
soit 5,16 % charge acquéreur
Dans un environnement calme, 
maison de plain pied offrant : entrée, 
deux chambres, salle de bains, wc, 
salon, véranda, cuisine avec coin 
repas. Garage indépendant. Agréable 
jardin de 1241 m². Coût annuel 
d'énergie de 1250 à 1730€ - année 
réf. 2021.* Réf 56049-658

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT - 02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 343	 10

GUER� 89 600 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 600 € 
soit 5,41 % charge acquéreur
Dans un petit hameau proche de 
GUER, un ensemble de bâtiments 
à rénover De nombreuses parcelles 
de terre dont une boisée d'environ 
2 hectares. Coût annuel d'énergie 
de 1530 à 2110€ - année réf. 2021.* 
Réf VM1619-56008

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 504	 16

GUER� 99 700 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 4 700 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
Coeur de Ville, située dans une impasse 
calme à l'abri des regards, cette maison 
à rafraichir sera idéale pour une pre-
mière acquisition ou un investissement 
locatif. Entourée d'un coquet jardin, elle 
dispose au rez de ch... Coût annuel 
d'énergie de 1750 à 2420€ - année réf. 
2021.* Réf 56046-1189
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation@356.notaires.fr
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GUER� 120 200 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 200 € 
soit 4,52 % charge acquéreur
Prox. GUER , longère à rénover au 
potentiel de 190 m² hab. RDC : hall, 
séjour-cuisine de 42 m², pièce à amén. 
de 45 m², wc. Etage : 3 chambres, sdb, 
et grand grenier aménageable de 45 
m². 2 fours à pain, préau, abri en pierre. 
huiss. PVC,... Coût annuel d'énergie de 
1820 à 2530€.* Réf 56046-1193
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation@356.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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GUER� 435 000 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
L'Office Notarial de GUER vous pro-
pose en coeur de ville de Guer et à 30 
minutes de Rennes, une ''maison de 
ville Annéees 30'' entièrement restau-
rée avec goût. Cette séduisante maison 
vous charmera par son style (chemi-
nées et parquets d'époque), son espace 
jardin de 818 m² avec ... Réf 56046-1194
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation@356.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 438	 13

LANTILLAC� 161 780 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 6 780 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
Propriété de caractère à rénover com-
prenant au rdc : entrée, salon et salle 
à manger avec cheminées, cuisine, 
s.d.e., cave, buanderie ; 1er étage : un 
bureau, 3 ch. dont 2 avec cabinet de 
toilette, grenier - Garage - L'ensemble 
sur 8500 m² Coût annuel d'énergie de 
4480 à 6120€.* Réf 56053-2392

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LE COURS� 497 000 € 
478 000 € +  honoraires de négociation : 19 000 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
propriété comprenant : rdc : entrée, 
pièce de vie avec cheminée, cuisine, 
suite parentale, cellier, cave étage 
: mezzanine, 3 chambres, salle de 
bains, wc, terrasse piscine étang car-
port parking; hangar et bûcher Coût 
annuel d'énergie de 1380 à 1900€ - 
année réf. 2021.* Réf VM1587-56008

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 389	 121

LES FORGES� 90 814 € 
86 500 € +  honoraires de négociation : 4 314 € 
soit 4,99 % charge acquéreur
SEULEMENT CHEZ MON NOTAIRE 
- Maison édifiée en 1958 comprenant : 
entrée, cuisine, séjour avec cheminée, 
3 chambres, wc, s.d.e., garage, chauf-
ferie, buanderie et cave - Jardin clos 
paysagé avec puits et dépendance, l'en-
semble sur 675m² Coût annuel d'éner-
gie de 3220 à 4400€.* Réf 56053-2390

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST GUYOMARD� 322 090 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 090 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
En campagne : belle maison de 140 m² 
sur un terrain de 1009 m² sans vis à vis, 
comprenant : - RDC: cuisine ouverte 
sur un salon/séjour, chambre,sde, 
bureau, wc et garage. - à l'étage : 3 
chambres, dressing, sdb, wc. Coût 
annuel d'énergie de 780 à 1100€ - 
année réf. 2021.* Réf 56050-612

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 429	 124

VAL D'OUST� 202 700 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 7 700 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
SUR LA COMMUNE DE QUILY : Belle 
propriété à rénover en pierre d'env 
+155 m² sur un terrain de plus d'1 
hectare. - rdc : entrée, cuisine, salon, 
séjour, 6 chambres au total, deux salle 
de bains, wc et vaste grenier. Coût 
annuel d'énergie de 5090 à 6940€ - 
année réf. 2021.* Réf 56050-618

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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BERNE� 246 835 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 11 835 € 
soit 5,04 % charge acquéreur
Maison rénovée, ayant : - au s/s : 
gge, buand, débarras ; - au rdc : 
véranda, entrée, séj avec chem, cuis 
A/E, 1 chb et wc ; - à l'ét : 3 chb, dres-
sing, sde et wc ; Terrain clos de 723 
m². - Coût annuel d'énergie de 1710 à 
2390€ - année réf. 2021.* Réf 56033-
274
SELARL ARENS, PERON, CARO et 

LEDAN - 02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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CLEGUEREC� 213 820 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 8 820 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
Propriété située aux abords de Pontivy 
composée de : R.d.c : entrée, cuis. 
amén., véranda, séjour/salon, 3 ch., 
s.d.b, wc, buanderie, chaufferie, Etage 
: salle de jeux, solarium, 2 ch., greniers 
amén., Double garage Parc arboré de 
6920 m². Coût annuel d'énergie de 
4800 à 6550€.* Réf 56062-2045

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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MALESTROIT� 261 850 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 850 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
A 1 kilomètre du centre ville et de ses 
commerces, agréable maison fami-
liale, offrant : entrée, cuisine, séjour-
salon, 5 ch dont 2 au rdc, bureau, 
sdb, 2 wc, sde, grenier et garage. Joli 
jardin arboré de 768 m². Coût annuel 
d'énergie de 2850 à 3910€ - année 
réf. 2021.* Réf 56049-659

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT - 02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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MENEAC� 104 950 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 4 950 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
En campagne de MENEAC, 
SPACIEUSE MAISON d'HABITATION 
sur sous-sol complet, comprenant cui-
sine A/E, salon avec cheminée, 5 CH, 
SDE et SDB, 2 WC, garage. Un grand 
jardin avec un puits. Les informations 
sur les risques auxq... Coût annuel 
d'énergie de 1980 à 2720€ - année réf. 
2021.* Réf 05800
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06
not-broceliande.56051@56051.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 450	 15

MENEAC� 119 750 € 
114 000 € +  honoraires de négociation : 5 750 € 
soit 5,04 % charge acquéreur
Propriété composée d'une MAISON 
d'HABITATION à rafraîchir, d'une 
LONGERE à rénover, d'une ancienne 
maison à rénover et d'un hangar ouvert. 
Terrain de 7000m² env. Les informations 
sur les risques auxquels ce bien est 
expo... Coût annuel d'énergie de 1450 
à 1990€ - année réf. 2021.* Réf 05815
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06
not-broceliande.56051@56051.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLEUCADEUC� 261 850 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 850 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
Proche du bourg et nichée dans un 
écrin de verdure, maison entretenue de 
plain pied offrant : entrée, séjour/salon, 
cuisine, buanderie, 2 ch, lingerie, sdb, 
wc, 2 garages, cave. Agréable jardin 
clos 6640 m² avec puits. Coût annuel 
d'énergie de 2060 à 2850€ - année réf. 
2021.* Réf 56049-661

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT - 02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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SERENT� 342 870 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 12 870 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison d'architecte en centre bourg 
(173 m²) - Terrain 1010 m²; RDC : 
entrée, salon-séjour, cuisine, arrière-
cuisine, WC, 2 chambres, sde, WC, - A 
l'étage : deux chambres,, WC, possibi-
lité 3ème chambres, - Sous-sol (134m²) 
Coût annuel d'énergie de 2570 à 3530€ 
- année réf. 2021.* Réf 56050-613

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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EVELLYS� 208 640 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
REMUNGOL, Maison comprenant 
: une cuisine aménagée et équi-
pée, donnant sur la pièce de vie, 
véranda de 26m², WC, buanderie. A 
l'étage : 3 chambres, salle de bains 
avec WC. Au sous-sol un atelier. 
Assainissement conforme,... Coût 
annuel d'énergie de 1271 à 1719€ - 
année réf. 2021.* Réf 56076-1162

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego@kb.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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GUISCRIFF� 120 500 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 4,78 % charge acquéreur
Maison à vendre Guiscriff dans le 
Morbihan (56), Rez-de-chaussée : 
entrée, cuisine, séjour-salon, salle 
d'eau, W.C. Etages : 4 chambres dont 
deux sous combles Cellier- garage 
Courette - autre garage et jardin Coût 
annuel d'énergie de 1930 à 2660€ - 
année réf. 2021.* Réf MA1284

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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GUISCRIFF� 166 900 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 4,31 % charge acquéreur
Une maison d'habitation comprenant 
: Cave Rdc : entrée, cuisine/séjour, 
W.C., salon, chambre, salle de bains, 
autre W.C. Ege : 2 , bur Dépendances 
Hangars Jardin Coût annuel d'éner-
gie de 1310 à 1850€ - année réf. 
2021.* Réf MA1282

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

   
LANGONNET� 210 540 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 540 € 
soit 5,27 % charge acquéreur
Longère ds hameau proche c-bourg 
: RDC : cuisine aménagée équi-
pée ouverte s-salon (cheminée), 
WC avec lavabo, salon (cheminée), 
SAM (cheminée), arrière cuisine, 
SDB (baignoire, lavabo, bidet), WC. 
Etage : part1 : 2 chb, SDB (baignoire, 
lavabo) - part2 : 2 chb  - Garage  - 
Jardin Réf LA413C

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

    DPE
 vierge    
LE CROISTY� 90 080 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 5 080 € 
soit 5,98 % charge acquéreur
Bourg, prox commodités, maison 
avec qq travaux à prévoir: salon/
séjour avec ch, cuisine aménagée/
salle à manger, wc, buanderie/chauf-
ferie. Etage: 4 chambres, SDB/wc. 
Etage: chambre et grenier. Garage 
double et cave. Tterrain d'env 300 
m². Les informations sur les risques 
auxqu... Réf 56075-2240

SELARL ARENS, PERON, CARO  
et LEDAN - 02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr
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LE FAOUET� 131 940 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 940 € 
soit 5,55 % charge acquéreur
LE FAOUET (Morbihan)  - Maison 
d'habitation à rénover dans hameau 
en campagne dont la distribution 
est la suivante :- Rez-de-chaussée : 
véranda, cuisine ouverte sur séjour 
(poêle à bois), une chambre, salle de 
bain (douche, baignoire, lavabo), WC,  
buanderie - chaufferie,- A l'... Réf LF53C

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LE SOURN� 239 720 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Maison composée de : sous-sol : 
buanderie, chaufferie, cave, garage, 
r.d.c : entrée, cuis. amén., séjour-
salon, s.d.e wc et placard, wc, 1 ch., 
étage : 1 ch. dressing, 2 ch., salle 
d'eau, wc, Une dépendance, Terrain. 
Coût annuel d'énergie de 1840 à 
2550€.* Réf 56062-2090

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LOCMALO� 185 180 € 
176 000 € +  honoraires de négociation : 9 180 € 
soit 5,22 % charge acquéreur
Prox GUEMENE-SUR-SCORFF, belle 
maison (5PP): sous-sol complet.RDC: 
cuisine aménagée/SAM, salon/séjour 
avec ch, chambre, SDB, wc. Etage: 2 
chambres, bureau, salle d'eau/wc, 2 gre-
niers. Beau terrain d'env 1210 m². Les 
info... Coût annuel d'énergie de 2170 à 
3000€ - année réf. 2021.* Réf 56075-2122
SELARL ARENS, PERON, CARO et 

LEDAN - 02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 351	 90

LOCMINE� 156 840 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Locminé, centre-ville, maison, à réno-
ver sur 337 m², comprenant : entrée, 
2 pièces dont une traversante, chauf-
ferie, cave et garage. Étage : séjour-
salon avec balcon, cuisine côté jardin 
et terrasse, sdb, WC. Jardin clos... Coût 
annuel d'énergie de 2642 à 3330€ - 
année réf. 2021.* Réf 56076-1161

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego@kb.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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MOREAC� 312 240 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 240 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
contemporaine de 2021 composée au 
rdc de : cuisine A/E, séjour-salon, 1 
ch, SDE, un wc. A l'étage : un palier, 
3 ch, SDB, wc. Garage avec grenier 
au-dessus. Terrasse et jardin paysager 
clos. Locminé à 5 mn - Vannes 25mn. 
Coût annuel d'énergie de 450 à 680€ - 
année réf. 2021.* Réf 56077-821
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 57

negociation@tostivint.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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MOREAC� 395 120 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 120 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
Sans vis-à-vis, longère rénovée : au 
rdc : séjour cuisine A/E, chaufferie, 
bur, suite parentale, w-c. Au 1er : 4 ch, 
SDB, w-c. En dépendance gîte pour 
vos invités/revenus compl. Hangar, 
atelier. Piscine hors-sol. Puits. Coût 
annuel d'énergie de 4480 à 6110€ - 
année réf. 2023.* Réf 56077-829
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 57

negociation@tostivint.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLOURAY� 262 940 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 940 € 
soit 5,18 % charge acquéreur
PLOURAY (Morbihan) - Propriété en 
pierres isolée en campagne avec terrain 
se composant comme suit : 1°) Maison 
principale dont la distribution est la sui-
vante :- Rez-de-chaussée : véranda à 
usage de sas d'entrée, entrée, cuisine 
aménagée et équipée, séjour (chemi-
née avec inser... Réf PL121C

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLUMELIAU� 177 560 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
Une propriété sur 3745 m² de terrain 
offrant une maison composée de cui-
sine, séjour, 2 chambres, salle d'eau, 
WC. Etage: 2 chambres, 2 greniers. 
2 garages. Petite dépendance. Coût 
annuel d'énergie de 1680 à 2330€ - 
année réf. 2021.* Réf 56064-1353

SELARL RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLUMELIN� 348 500 € 
335 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 4,03 % charge acquéreur
PLUMELIN Bourg. Contemporaine 
2023 en briques de 147m², habitable de 
plain-pied, composée au rdc : lumineuse 
pièce de vie, bureau, chambre, SDD, 
w-c. Etage : 3 chambres, mezzanine, 
SDB/SDD, w-c-. Garage 47m². Terrain 
de 519m² Coût annuel d'énergie de 470 
à 680€ - année réf. 2021.* Réf 56077-811
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 57

negociation@tostivint.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LOCMINE� 265 620 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 10 620 € 
soit 4,16 % charge acquéreur
Maison centre ville, composée au rdc : 
séjour, cuisine A/E récente, 2 chambres, 
SDB, w-c. En sous-sol : garage, buan-
derie, 2 chambres et SDD/w-c. Terrain 
de 1185m² avec terrasse au sud-ouest. 
Quartier résidentiel. Coût annuel d'éner-
gie de 1462 à 1978€ - année réf. 2023.* 
Réf 56077-825
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 57

negociation@tostivint.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LOCMINE� 309 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 3 % charge acquéreur
DANS LE BOURG de LOCMINE - 
MAISON de CARACTERE édifiée 
sur un terrain clos et arboré d'une sur-
face 786m², cette propriété offre une 
surface habitable d'environ 155m² 
et comprenant au rez-de-chaussée 
Hall d'entrée, dégage... Coût annuel 
d'énergie de 2702 à 3656€ - année 
réf. 2021.* Réf 56004-756

JM.HENAFF E.MORVAN 
M.MEHEUST, NOTAIRES  

DU GOLFE - 07 84 45 11 15
negociation@ndg.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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MELRAND� 158 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
Campagne, maison avec travaux à pré-
voir: ss-sol complet. RDC surélevé: cui-
sine aménagée, salon/séjour, 2 chbres, 
wc, salle d'eau. Grenier complet. 
Dépendance et hangar. Beau terrain 
d'env 3100 m². Les informations sur le... 
Coût annuel d'énergie de 2040 à 2800€ 
- année réf. 2021.* Réf 56075-2219

SELARL ARENS, PERON, CARO 
 et LEDAN - 02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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MESLAN� 173 685 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 8 685 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
Maison familiale des années 80, sur 
sous-sol complet, comprenant au rdc 
: entrée avec placard, cuisine, salon-
séjour avec insert, une chambre, salle 
d'eau, wc. A l'étage : trois chambres, 
salle d'eau avec wc, grenier. Terrain 
de 846 m². Réf 56032-1577

SELARL ARENS, PERON, CARO 
et LEDAN

02 97 33 08 20
negociation.56032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 155	 29

MOREAC� 193 100 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
MOREAC, Maison comprenant, au rdc 
: entrée, cuisine, séjour, 2 chambres, 
sdb, wc. A l'étage : grenier : 2 chambres, 
bureau, salle d'eau, WC. Sous-sol total. 
Hangar. Terrain d'environ 3000m². 
Assainissement conforme. Pas de gros 
travaux. Coût annuel d'énergie de 1350 
à 1910€.* Réf 56076-1163

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego@kb.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 171	 32

PONTIVY� 136 300 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
Appt 3 pièces avec terrasse et grand 
garage, de 70.23 m² : entrée, cuisine 
A et E, séjour-salon avec accès ter-
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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 196	 57

ROHAN� 164 888 € 
158 000 € +  honoraires de négociation : 6 888 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Maison située en campagne au calme 
à 6km des commodités : cuisine amén., 
séjour avec cheminée, 2 chambres, 
wc et s.d.b., cuisine avec cheminée, 
garage ; à l'étage : 3 chambres, grenier, 
wc et s.d.e. - Le tout sur 12658 m² Coût 
annuel d'énergie de 1954 à 2644€ - 
année réf. 2021.* Réf 56053-2381

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 253	 7

SILFIAC� 173 680 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 8 680 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
Spacieuse maison Néo-Bretonne 
(4/5PP) avec qq travaux à prévoir: 
sous-sol complet. RDC: Véranda, 
salon/séjour avec cuisine aména-
gée, 2 chambres, SDB, wc. Etage: 
chambre double, wc, SDB, grenier. 
Terrain d'env 3720 m² + n... Coût 
annuel d'énergie de 1450 à 2020€ - 
année réf. 2021.* Réf 56075-2204

SELARL ARENS, PERON, CARO  
et LEDAN - 02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 221	 6

ST AIGNAN� 167 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
Maison T4 rénovée de 84 m² habitable 
: entrée, cuisine aménagée et équi-
pée, séjour/salon avec poêle à pelets, 
2 chambres (dont l'une avec S.D.E et 
WC), salle de bains avec WC, Grenier 
au-dessus. Terrain attenant de 900m² . 
Coût annuel d'énergie de 1107 à 1497€ 
- année réf. 2024.* Réf 063-312
SARL de RENEVILLE et GUILLOU

06 08 05 27 33
sandie.calvez.56063@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 137	 23

ST AIGNAN� 243 000 € 
233 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Bel emplacement pour cette Jolie 
maison contemporaine T5 de 2005 
L'ensemble édifié sur 7688m² de ter-
rain (dont environ la moitié en zone 
constructible). Coût annuel d'énergie 
de 1197 à 1619€ - année réf. 2021.* 
Réf 063-304
SARL de RENEVILLE et GUILLOU

06 08 05 27 33
sandie.calvez.56063@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 129	 4

LE PALAIS� 828 000 € 
800 000 € +  honoraires de négociation : 28 000 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - A 500 m de LE 
PALAIS et à qques m d'une plage, vue 
dégagée avec au rdc: entrée, cuisine 
ouv.sur séjour , W.C. A l'ét: 3 chambres, 
sdo et W.C. Garage d'env. 90m² au n-1. 
Terrasse avec vue mer d'env.27m².... 
Coût annuel d'énergie de 720 à 1030€ 
- année réf. 2024.* Réf VM1489-56026
SARL LELOUP BODIN CARDINAL 

notaires à BELLE-ILE-EN-MER
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 289	 9

SAUZON� 683 100 € 
660 000 € +  honoraires de négociation : 23 100 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Charmante lon-
gère proche SAUZON: salle à manger 
ac cheminée, cuis équ, chb, salon avec 
cheminée. Etage : 3 chb, 1 sdb, 1 sde et 
W.C. Dépendance en pierres comprenant 
: pièce, sde avec W.C. et couchage ... 
Coût annuel d'énergie de 2138 à 2892€ - 
année réf. 2024.* Réf VM1495-56026
SARL LELOUP BODIN CARDINAL 

notaires à BELLE-ILE-EN-MER
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 480	 15

MERDRIGNAC� 102 750 € 
98 000 € +  honoraires de négociation : 4 750 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme à RENOVER 
comprenant une MAISON d'HABITA-
TION ayant une pièce de vie avec che-
minée et coin cuisine, 2 CH, wc et sde. 
Grenier. Une LONGERE, un hangar agri-
cole ouvert, un four à pain. Le tout sur 4 
00... Coût annuel d'énergie de 1500 à 
2090€ - année réf. 2021.* Réf 05816
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06
not-broceliande.56051@56051..fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 203	 6

ST CARADEC� 436 000 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
MANOIR du 17ème siècle r.d.c : 
entrée, cuisine, salle à manger, salon, 
ch., s.d.e, WC, buanderie, étage : ch. 
avec s.d.e priv., 2 ch., salon, s.d.b 
WC, second : bureau, garage, une 
cave à vins et atelier, Un préau de 
terrasse avec cheminée, Un parc de 
9723m² Réf 56062-2007

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 305	 69

ST CAST LE GUILDO
� 1 777 520 € 
1 700 000 € +  honoraires de négociation : 77 520 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
1°) villa ''les Goelands'' de 256m² env. 
: 5 ch, salon-sejour avec chem, SAM, 
cuis. A, bureau, wc. piscine. 2) Maison 
secondaire - 172m² env à usage de 
gîte, garage à usage de local - 4 loge-
ments .Terrain de 2163m². Coût annuel 
d'énergie de 4930 à 6740€ - année réf. 
2023.* Réf 35056-1413

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 251	 66

ST CARADEC TREGOMEL
� 137 110 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 110 € 
soit 5,47 % charge acquéreur
Maison de 5 pièces principales propo-
sant : * au ss : chauf / buand, garage; 
* au rdc surélevé : entrée, cuisi, séjour, 
wc, sdb et 3 chb. Grenier au-dessus. ter-
rain de 800 m² avec une dépendance. 
Coût annuel d'énergie de 1720 à 2400€ 
- année réf. 2021.* Réf 56033-295

SELARL ARENS, PERON, CARO 
 et LEDAN - 02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 413	 116

ST TUGDUAL� 99 490 € 
94 000 € +  honoraires de négociation : 5 490 € 
soit 5,84 % charge acquéreur
Bourg, spacieuse maison qq travaux à 
prévoir: ss-sol complet. RDC: salon/séj/
ch, cuisine aménagée, arrière cuisine/
cellier, 2 chbres, salle d'eau, wc, débar-
ras. Etage: 2 chambres. Dépdance. 
Terrain d'env. 265 m². Les inf... Coût 
annuel d'énergie de 3890 à 5330€ - 
année réf. 2021.* Réf 56075-2141

SELARL ARENS, PERON, CARO  
et LEDAN - 02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 165	 5

BANGOR� 941 760 € 
900 000 € +  honoraires de négociation : 41 760 € 
soit 4,64 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Proche plage 
de Kérel, maison comprenant au rdc, 
pièce à aménager, salon, sde avec 
W.C, cuis équ, ch, sde et W.C., salle 
à manger vitrée. Etage ac vue mer: 
4 chb, sde, W.C. jardin arboré. Coût 
annuel d'énergie de 1676 à 2268€ - 
année réf. 2024.* Réf VM1491-56026
SARL LELOUP BODIN CARDINAL 

notaires à BELLE-ILE-EN-MER
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 165	 5

BANGOR� 941 760 € 
900 000 € +  honoraires de négociation : 41 760 € 
soit 4,64 % charge acquéreur
Maison comprenant : - au rdc : salon, 
séj, cuis A/E, sde avec wc, 1 chb avec 
sde et wc et 1 pièce ; - à l'étg avec 
vue sur mer : palier, 2 chb, sde et wc 
et 2 chb en enfilade. Jardin de 2.420 
m². Coût annuel d'énergie de 1676 à 
2268€ - année réf. 2021.* Réf 56033-
286

SELARL ARENS, PERON, CARO  
et LEDAN - 02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 84	 2

CLOHARS CARNOET� 312 720 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 720 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
CLOHARS-CARNOET, appartement au 
rdc d'une longère en pierre comprenant 
: - rdc : salon-séjour, bureau, cuisine, 
salle à manger, sde avec WC, WC, 
deux chambres, - étage : une chambre. 
Jardin. Pompe à chaleur. TF 1155 €. 
Coût annuel d'énergie de 770 à 1110€ - 
année réf. 2024.* Réf 56087-315

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 266	 8

DINARD� 386 872 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 16 872 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Les Halles - Bel emplacement - 
Appartement de type 3 de 77,65 m² 
carrez au 1er étage - entrée, pièce à 
vivre ac cuisine aménagée donnant 
sur une loggia (terrasse), 2 ch, sdb, 
wc, buanderie. Cave Copropriété Coût 
annuel d'énergie de 1280 à 1750€ - 
année réf. 2023.* Réf 35056-1376

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 224	 7

RENNES� 376 416 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 16 416 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
RENNES- Un appartement de type 
3 d'une surface de 71,10m² au 2ème 
étage ac ascenseur comprenant un 
hall couloir desservant une pièce 
à vivre, deux chambres dont une 
donnant sur un balcon, une cuisine, 
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